1

2023年 10月 30日

各 位

会社名 株式会社サイエンスアーツ

代表者名 代表取締役社長 平岡 秀一

（コード番号 4412 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 松田 拓也

（TEL 03-6825-0619）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 11月 29日開催予定の第 20回定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社は、事業拡大に伴う人員増加に備えた執務スペースの確保及び業務効率化を図ることを

目的として、2023 年８月に本社を東京都新宿区から東京都渋谷区に移転しており、本店の所在

地も東京都渋谷区へ移転することといたしました。これに伴い現行定款第３条に定める本店の所

在地を東京都新宿区から東京都渋谷区に変更するものであります。

２．定款変更の内容

（下線部分は変更箇所を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第３条（本店所在地）

 当会社は、本店を東京都新宿区に置く。

第３条（本店所在地）

当会社は、本店を東京都渋谷区に置く。

３．日程

(１)定款変更のための株主総会開催日 2023年 11月 29日

(２)定款変更の効力発生日         2023年 11月 29日

以 上